
Uchwała Nr 1170/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 29 września 2022 r. 

 

w sprawie przyznania nagrody jubileuszowej Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Reszlu 

 Na podstawie art. 2 ust. 10, art. 5 ust 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o 

wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2136) w związku z § 2 ust. 2 pkt. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 

stycznia 2003 r. w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą 

być przyznane osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich 

przyznawania (Dz. U. z 2020 r. poz. 1399; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2411) - Zarząd 

Powiatu w Kętrzynie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyznaje się Pani Katarzynie Ślimak - Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu 

nagrodę jubileuszową z tytułu jubileuszu 25 lat pracy, w wysokości 100% Jej 

miesięcznego wynagrodzenia. 

2. Nagroda jubileuszowa zostanie wypłacona ze środków Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Reszlu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 września 2022 r. 
 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski Starosta   

…................................... 

2. Andrzej Lewandowski Wicestarosta  



…................................... 

3. Mirosław Bobrowski Członek  

…................................... 

4. Olga Halina Wanago Członek 

 ….................................... 

5. Alina Janiszewska Członek  ….................................... 


